
 
Eiropas Sociālā fonda projekts Nr.9.2.1.3/16/I/001 

“Atbalsta sistēmas pilnveide bērniem ar saskarsmes grūtībām, uzvedības traucējumiem un vardarbību ģimenē” 

Informācija bērna vecākiem/citiem likumiskajiem pārstāvjiem/aprūpētājiem  

par klātienes konsultācijas procesu Konsultatīvajā nodaļā  

Ventspils ielā 53, Rīgā 
 

 Ierodoties Konsultatīvajā nodaļā, Jūs un bērnu sagaidīs nodaļas speciālists un pavadīs uz 

konsultāciju telpu. Konsultācijas laiks – līdz 3 stundām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mūsu speciālisti: 

o sociālais darbinieks;  

o klīniskais psihologs;  

o speciālais pedagogs;  

o bērnu psihiatrs;  

o nepieciešamības gadījumā atkarību profilakses speciālists (ārsts narkologs). 
 

 Nodaļas speciālisti strādā komandā, tādēļ Jums un bērnam nebūs jāapmeklē speciālistu 

kabineti, bet speciālisti nāks pie Jums uz konsultāciju telpu. 
 

 Speciālisti ērtā un draudzīgā vidē: 

o īstenos uzticību veicinošu, iedrošinošu kopīgu un/vai individuālu sarunu ar Jums un 

bērnu; 

o palīdzēs apzināties bērna resursus (potenciālu) un tā pilnveides iespējas;  

o veiks bērna uzvedības novērošanu;  

o veicinās Jūsu un bērna sadarbību;  

o pārrunās Jūsu un atbalsta sniegšanā iesaistīto speciālistu sadarbības iespējas bērna 

izglītības iestādē, nepieciešamības gadījumā – pašvaldības sociālajā dienestā. 
 

 Konsultācijas noslēgumā speciālisti:  

o iepazīstinās Jūs ar būtiskākajiem secinājumiem; 

o izskaidros atbalsta programmā iekļautos ieteikumus. 

Vecāku viedokļi pēc konsultācijas 
 

“Bija patīkama saruna ar Konsultatīvās nodaļas darbiniekiem, nevis nosodoša attieksme par to, ka 

nemāku dēlu audzināt.” 

“Zēns ir kļuvis patīkamāks, mācās savaldīt savas dusmas, kontrolēt tās.”  

“Pusaudzis palicis mierīgāks, palicis atvērtāks.” 

“Kļuvis mierīgāks, mazāk protestē, pilda vecāka prasības.” 

“Nedaudz, bet tomēr cenšas sadzīvot ar savām emocijām un apvaldīt, reizēm sanāk ļoti labi.” 

“Bērns komunicē ar pieaugušajiem, ko pirms tam nedarīja, iesaistās sarunās, spēj savaldīties, 

nodibina acu kontaktu.”  


